
UCHWAŁA NR XVI/193/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/465/21 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/465/21 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 
powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Lubiczu są niżej wymienione jednostki, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubicz: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grębocinie, 

3) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym, 

4) Szkoła Podstawowa w Złotorii, 

5) Szkoła Podstawowa im. pilota Ryszarda Witkowskiego w Młyńcu Pierwszym, 

6) Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym, 

7) Żłobek Gminny „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980BA061-789F-4284-9E6A-5CD3C2A7A818. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 kwietnia 2025 r. Rada Gminy Lubicz podjęła Uchwałę Nr XIII/148/25 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny „Lubisiowa Kraina” 
w Lubiczu Górnym oraz nadania mu Statutu. Rozpoczęcie działalności Żłobka nastąpiło 
z dniem 1 czerwca 2025 roku, a rozpoczęcie działalności opiekuńczej Żłobka nastąpi od 
1 września 2025 r. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne, aby dookreślić ilość wszystkich 
jednostek, dla których Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu prowadzi wspólną obsługę administracyjną, finansową 
i organizacyjną. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 

Marcin Różycki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980BA061-789F-4284-9E6A-5CD3C2A7A818. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/193/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


